



Styret for Brunbakkliå og Skolehagen velforening
Brunbakklivegen 36,
3528 HEDALEN

Deres ref.:	ArkivsakID:	Vår ref.:	Arkiv:	Vår dato:
	22/1524	22/13753		30.11.2022



Svar på brev til kommunen

Svar på innspill fra Velforeningen 2022

Svar vedr. gang/sykkelveg:

Midlene som ble stilt til disposisjon fra fylkeskommunen var innrettet konkret mot tiltak ifm. skoleveg og det som ble drøftet ifm. befaring sammen med fylkeskommunen høsten 2021. I dette tilfellet en enkel «gang/sykelsti». Disse midlene kan dessverre ikke inngå i noen delvis finansiering av gang- og sykkelveg langs fylkesvegen.

Kommunens rolle og mulighet i arbeidet med å jobbe for gang- og sykkelveg langs fylkesvegen, er gjennom å prioritere og spille inn tiltaket når fylkeskommunen har «handlingsplan for fylkesveger» på høring, når planen skal rulleres.

Svar mot gatelys:

. Vi følger opp og bytter lys i gately gjevnligr. Det kan forekomme at det blir samlet opp da kostnader med bytte enkeltvis vil løpe større.

Svar på bruke gjennstående midler etter avtale er greit. Avtalen kan utvides til områder utenfor opprinnelig avtalt.

Når det gjelder kanklipp vil dette bli utført på anbud og vil måtte følge generelle anbudsbeskrivelse likt med hele kommunen.

Tilsvarende timeverk for ekstra rydding er med i planen også for neste år om behov.

Svar på asfaltering: når det gjelder asfalt vil det bli behovsprøvd årlig hvor det skal prioriteres, budsjetter holder kun til deler av totale behovet og vil måtte vente på tur. Det er heller ikkje slik at ein kan sparre utgifter fordi det er asfaltering i nærheten. Pris asfalt ligger som regel mot tonn eller kubikk.

Før undertegnades tid i kommunen skal det ha inngått en avtale med nevnte eiendomssittere i skolehagen, med bytte av arbeid. Slik at asfalt ble utelatt og sittere skulle dekke dette selv senere etter endt eget arbeid. Da er det uaktuelt for kommunen likevel asfaltere denne biten av feltet. Her er ikke dokumentert per dags dato, men det er vitners utsagn ol.

Til slutt vil eg rose velforeningen som et fungerende forening, det bidrar til et bedre og ryddigere byggefelt for innbyggerenes eiendomer og miljø.

Med hilsen

Rune Fremgaard
avdelingsleder teknisk drift
Dir. tlf.: 904 73 797
E-post: rune.fremgaard@sor-aurdal.kommune.no

I h.h.t. våre rutiner er dette dokumentet godkjent og sendt uten signatur.